



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	426874	RING TIL DYSERØR	RING
2	1	425853	BLÆSER RØR	TUBE
3	1	83323	MELLEMSTYKKE	TUBE
4	1	426875	MEMBRAN/KEGLE	MEMBRANE
5	1	426876	TÆTNINGSRING 38X2	SEAL RING
6	1	430073	INDGANGSRØR TIL PELLENC AIRION	TUBE
7	8	426879	SKRUE 5X16	SCREW 5X16
8	4	426891	HÆTTE TIL UNBRAKO SKRUE M5	HOOD M5
9	1	426878	MOTORDÆKSEL HØJRE	ENGINE COVER HØJRE
10	2	426892	MØTRIK FIRKANTET M4	NUT M4
11	2	426880	AFSTANDSSTYKKE	SPACING SPOOL
12	1	426062	KABEL AIRION	CABLE
13	1	426881	KONTAKT	SWITCH
14	1	428524	DISPLAY	CIRCUIT BOARD
15	1	426882	FJEDER	SPRING
16	1	426883	START/STOP KNAP	SWITCH
17	1	430063	KABELHOLDER/KROG PELLENC	CABLE HOLDER
18	6	426884	SKRUE	SCREW
19	1	426885	MOTORDÆKSEL VENSTRE	ENGINE COVER VENSTRE
21	1	428529	DÆKSEL INDV. VED LUFTINDTAG	LID
22	1	428530	DÆKSEL LUFTINDTAG	LID
23	2	426886	SKRUE 4X14	SCREW 4X14
24	1	426877	ELMOTOR KOMPLET	MOTOR
25	1	416637	ISOLATOR	INSULATOR
26	1	428525	PRINTPLADE	CIRCUIT BOARD
27	2	426887	SKRUE 3X8	VIS CBX M3-8
28	1	428526	DÆKSEL	LID
29	1	426889	KONDENSATOR KØLEPLADE	CAPACITOR
30	2	426888	SKRUE 3X20	SCREW 3X20
31	1	428752	KROG (INDGÅR I KIT D)	HOOK
32	1	417194	SKRUE 5X30	SCREW
33	1	426893	BRÆDDEBOLT RUSTFRI 5X20	SCREW 5X20
34	1	426895	SKIVE 5X10X1	WASHER 5X10X1
35	1	426896	TOPMØTRIK M5	CAP NUT M5
36	1	426898	SKRABER BESLAG	BRACKET
37	1	426897	STYRERING TIL SKRABE	HANDELBAR
38	1	426894	SPÆNDEBESLAG TIL SKRABER	COLLAR BAND
39	1	428753	SKULDERSTROP (INDGÅR I KIT D)	STRAP
40	1	430062	KROG TIL BATTERIBÆLTE	HOOK
43	8	428756	SKRUE M5X16	SCREW M5X16
A	1	428527	REPARATIONSSÆT KIT A	NOZZLE DYSERØR OG RING
B	1	428528	REPARATIONSSÆT KIT B	MISCELLANEOUS
C	1	430061	REPARATIONSSÆT	TUBE
D	1	430064	SELE PELLENC	HARNESS